Министерство просвещения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Глазовский государственный инженерно-педагогический университет

имени В.Г. Короленко»

ПРИКАЗ

22 августа 2023 г.          №  90

г. Глазов

06

О зачислении на 1 курс

1. На основании приказа Минобрнауки России от 29.10.2013 №1199 «Об утверждении

перечней профессий и специальностей среднего профессионального образования»;

Приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования»; Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 16.03.2021

г. № 100 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденный приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457»; Приказа

Министерства просвещения Российской Федерации от 30.04.2021 г. № 222 «О внесении

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденный приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457»; Приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 20.10. 2022 г. № 915 «О внесении изменений в Порядок приема

на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2

сентября 2020 г. № 457»; Правил приема в ФГБОУ ВО «Глазовский государственный

педагогический институт имени В.Г. Короленко» на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в 2023/2024 уч.год (приказ от

27.02.2023 № 8, изменениями и дополнениями от 16.06.2023 г., приказ № 66) и решения

приемной комиссии ГГПИ от 21.08.2023 № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 года на 1 курс (очная форма обучения) поступающих на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по

программам среднего профессионального образования на базе основного общего

образования по специальности:

09.02.07 Информационные системы и программирование (срок обучения 3 года 10

месяцев)

№ Абитуриент Средний балл

аттестата

 141-755-258 58 4,5

2 156-544-516 79 4,5

 143-757-790 95 4,4

 148-642-065 77 4,3

 147-492-991 11 4,3

6 148-834-017 84 4,2

7 144-618-852 77 4,2

8 150-132-145 94 4,2

9 143-718-579 78 4,1

10 145-341-443 40 4,1

11 144-239-901 59 4,0

12 143-924-814 71 4,0

13 146-610-383 51 4,0

14 144-880-439 83 4,0

15 147-747-882 20 4,0

 144-880-429 81 4,0

 150-935-524 60 3,9

 142-578-983 97 3,9

 146-599-322 07 3,9

 143-718-570 69 3,9

 144-239-894 77 3,9

 143-757-764 93 3,9

 146-896-601 17 3,9

 150-637-851 62 3,8

 148-089-773 09 3,8

 147-494-957 17 3,8

 148-468-795 25 3,7

 142-362-837 47 3,7

 160-905-196 57 3,7

 147-033-208 30 3,6

 145-569-368 00 3,6

 144-337-703 53 3,6

 147-108-495 62 3,5

 145-416-963 70 3,5

 142-578-987 00 3,5

 146-998-014 18 3,5

 145-856-509 96 3,5

 146-587-515 01 3,4

 144-529-161 60 3,4

 146-880-662 01 3,4

 146-786-618 15 3,4

 146-372-257 66 3,4

 145-341-447 44 3,4

 142-637-803 60 3,3

 143-251-826 36 3,3

 144-659-103 71 3,2

 145-142-707 37 3,2

 143-010-247 88 3,1

44.02.02 Преподавание в начальных классах (срок обучения 3 года 10 месяцев)

 141-698-936 99 4,6

 146-599-328 13 4,4

 145-273-163 52 4,4

 145-856-502 89 3,9

 142-578-938 92 3,8

 148-751-522 88 3,7

 145-978-010 98 3,1

II. Зачислить с 01 сентября 2023 года на 1 курс (очная форма обучения) поступающих на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по

программам среднего профессионального образования на базе среднего общего

образования по специальности:

09.02.07 Информационные системы и программирование  (срок обучения 2 года 10

месяцев)

№ Абитуриент Средний балл

аттестата

 144-544-752 67 4,4

2 155-868-465 21 4,3

 147-897-935 47 3,8

 144-694-046 79 3,5

 141-284-406 33 3,4

 142-375-722 54 3,4

 172-946-739 11 3,4

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (срок обучения 1 год 10

месяцев)

 142-362-840 42 4,2

 146-857-008 91 3,8

 141-939-424 72 3,8

 148-043-400 40 3,7

 150-546-065 39 3,6

Ректор       Я.А. Чиговская-Назарова

		2023-08-22T16:20:58+0400
	ФГБОУ ВО "ГИПУ", ГЛАЗОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ, КОРОЛЕНКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ